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Data e prot. n. da segnatura SD     

Circ. n. 089 
Alle studentesse e agli studenti  
Al personale docente  

delle classi seconde 
e p.c. Al personale ATA 

 
Oggetto: Attivazione corsi di allineamento di matematica per le classi seconde 
  

Il dipartimento di matematica ha organizzato, durante il primo periodo didattico, un corso di 
allineamento e rinforzo, rivolto alle studentesse e agli studenti delle classi seconde individuati 

dai rispettivi docenti. 
Studentesse e studenti in elenco devono presentarsi nel giorno e all’orario segnalato in 
calendario, con autorizzazione all’attività pomeridiana riportata sul libretto specificando la 

circolare di riferimento). 
 

Organizzazione corsi: 

Classe Studenti Giorno e ora Date Docente Aula 

2E 

AMBROSINI CHIARA 
BALCONI SIMONE 
CHIODINI CATERINA 
LOZZA IRENE 
OBERTI GIULIA 
RAMPINELLI ALESSIA 
TORRE ILARIA 

Lunedì 6^ora 

28/10 
04/11 
11/11 
18/11 
25/11 
02/12 
09/12 
16/12 

Daniela Ricci 005 

2F 

DOMINGUEZ CURI 
LOUKILI IMAN 
MANZINALI ALESSANDRO 
MORETTI ANNA 
PIAZZALUNGA SOPHIE 
RE DAVID 
ROTA MARTINA 
VALSECCHI ANGELICA 

Lunedì 6^ora 

28/10 
04/11 
11/11 
18/11 
25/11 
02/12 
09/12 
16/12 

Daniela Ricci 005 

2C 

CUPELJIC IVAN 
DE LUCA ELISA 
DI CHIARA SALVATORE 
DISARELLI ALESSANDRO 
DONATIELLO GERARDO 
MACCIONI FRANCESCA 

MANZONI MARTA 
MELO MARTILLO MICHELA 
MOSTACHETTI CLAUDIA 
OLIVERI COSIMO 
ORELLANA RIVERA MELISSA 
PALENI GAIA 
ROTA SOFIA 
VEIZI FABIO 
VITALI ELENA 
ZINI GIORGIA 

Lunedì 6^ora 

28/10 
04/11 
11/11 
18/11 
25/11 
02/12 
09/12 
16/12 

 

Cristina Semperboni 019 

2G 

BABA MALAK 
FIORENDI GAIA 
GALLI ALICE 
ORTELLI TOMMASO 

VISCARDI ALESSANDRO 
ZANETTI VERONICA 

Giovedì 6^ora 

24/10 
31/10 
07/11 
14/11 
21/11 
28/11 
05/12 
12/12 
19/12 

Daniela Ricci 005 
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Classe Studenti Giorno e ora Date Docente Aula 

2Z 

LEIDI 
RIGAMONTI 
PELIS 
PULCINI 
LOPUSHNYAK 
VIGANI 

Giovedì 6^ora 

24/10 
31/10 
07/11 
14/11 
21/11 
28/11 
05/12 
12/12 
19/12 

Daniela Ricci 005 

2D 

CAREMI MATTIA 
BOUHADOUNA HIND 
LUZARDO ELISA 
MANZONI MICHELA 
ORLANDI BEATRICE 
PAGANELLI SARA 

Giovedì 6^ora 

24/10 
31/10 
07/11 
14/11 
21/11 

28/11 
05/12 
12/12 
19/12 

Cristina Semperboni 019 

2V 

BENEDETTI ALICE 
PEZZOTTA FRANCESCO 
MARTIN MARIA CRISTINA 
BENICCHIO MARTINA 
IANNONE FRANCSESCA 
RAGUSA ALESSIA 
MARASCO LORENZO 
SCAGNELLI EDOARDO 
TOMASONI GIORGIA 
ANTONUCCI ALICE 
FERRAZ PEDRO 
POLETTI GABRIEL 
BIAVA LUCA 
VANALLI VALERIO 

Giovedì 6^ora 

24/10 
31/10 
07/11 
14/11 
21/11 
28/11 
05/12 
12/12 

19/12 

Cristina Semperboni 005 

2B 

ACERBIS 
AGAZZI  
AVALLONE 
BENIGNI 
DONKHO 
GUALANDRIS 
NOVELLI 
RIGAMONTI 
TENENTINI 
MERISIO LUCREZIA 
SADOUK MOHAMED. 

Venerdì 6^ora 

25/10 
08/11 
15/11 
22/11 
29/11 
06/12 
13/12 
20/12 

 

Daniela Ricci 005 

2S 

ANVOH BOMO 
BA ASTOU 
BAAZIZI SUFIAN 
DJOUDI M 
EL HADDANI 
LIO GABRIELE 
NIANG C. 
PARCO GABRIELE 
ROJAS LIMACHI 

Venerdì 6^ora 

25/10 
08/11 
15/11 
22/11 
29/11 
06/12 
13/12 
20/12 

Daniela Ricci 005 

 
Il docente che riceve la presente comunicazione ne darà lettura agli studenti delle classi 

interessate. 

 (*) Il Dirigente Scolastico 

Patrizia Giaveri 
(*) firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 
stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 d.lgs.39/1993 
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